
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/3

Digitální multimeter včetně zkušebních hrotů
Číslo výrobku: 150.1495
EAN: 4042146485873
Zvláštní cena: 19,90 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/3

Popis

• speciálně vyvinutý profesionální multimetr pro
elektroinstalace a elektroniku v motorových a užitkových
vozidlech
• Dvoji způsob indikace na LCD displeji – digitální
indikace a indikace pomocí sloupcového grafu (čárový
graf tvořený 32 segmenty)
• Automatická indikace přetížení a polarity
• S bezpečnostním mechanismem pro V, µA/mA/A –
nesprávné připojení není možné
• Centrální ovladač s 19 polohami
• Velký LCD displej s 3 a 1/2místnou kontrastní indikací s
podsvícením
• indikace stavu nabití na displeji
• s integrovanou skleněnou pojistkou 250mA / 600V, 10A
/ 600V – 32 x 6 mm k ochraně elektrického okruhu
• včetně soupravy měřicí kabeláže se zkušebními hroty
• s tlačítkem pro zapnutí a vypnutí a automatickým
vypnutím podle teploty
• s výklopnou opěrnou nohou s možností dvojího
nastavení v pryžovém ochranném pouzdře
• pevné umělohmotné tělo

Funkce:
• měření stejnosměrného a střídavého napětí
• měření stejnosměrného a střídavého proudu
• měření odporu
• zkouška diod (se zvukovou signalizací)
• zkouška průchodnosti (se zvukovou signalizací)
• funkce „Data-Hold“
• kontrolka baterie

Vlastnosti

Rozsah použití – všeobecně: Motorové vozidlo
Počet požadovaných baterií: 1
Složení baterie: Zinkouhlíková baterie
Napětí (V): 9
Třída hmotnosti baterie: Třída 03 (31–50 g)
Hmotnost baterie: 0.047
Typ baterie: 9V
Včetně lithiové baterie: Ne
Nabíjecí baterie: Ne
Včetně baterie: Ano
Šířka obalu v mm: 109
Výška obalu v mm: 45
Měření odporu: 200 Ohm - 2 MOhm
Stejnosměrný proud: 20 μA - 10 A
Napájení proudem: 9V bloková baterie
Stejnosměrné napětí: 200 mV - 600
Pojistka S1 (malý proud): 250mA/600V; 10A/600V
Hmotnost v g: 342
Funkční atribut 1: Funkce „Hold“
Šířka v mm: 69
Střídavé napětí: 200 V - 600
Hloubka v mm: 31.0
Délka mm: 138
Obsah balení: 1
Zobrazení: digitální
Skladovací teplota: -10 °C až +50 °C
Provozní teplota: 0 °C až +40 °C
Délka obalu v mm: 196



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/3


